２０１８．５．１１

静岡文化芸術大学と「地方創生に係る相互協力および連携に関する協定書」を締結

静岡銀行（頭取 柴田 久）では、地方創生に資する事業の推進および地域の発展に向けて、相互に連携

して取り組むために、静岡文化芸術大学と「地方創生に係る相互協力および連携に関する協定書」を締結

しますので、その概要をご案内します。

１．締結日    ５月１７日（木）

２．目 的    静岡銀行と静岡文化芸術大学の相互協力および連携のもと、双方の資源を有効に活用

した協働により、地方創生に資する取り組みを通じて、地域の一層の発展に貢献す

る

３．連携および協力の内容

〇まち・ひと・しごと創生に関すること

〇観光まちづくりに関すること

〇教育および人材の育成に関すること

〇地方創生に資する調査研究及び情報交換に関すること

〇地方公共団体と連携した取組に関すること

〇その他必要と認められる事項

４．協定書締結式

（１）日時・会場／５月１７日（木）１６時～１６時３０分

アゴラ静岡 6 階「しずぎん呉服町クラブ」（静岡市葵区追手町１－１３）

（２）出席者／静岡銀行 常務執行役員 大橋 弘

静岡文化芸術大学 学長 横山 俊夫氏

（３）次第／協定内容の確認

      写真撮影

      出席者挨拶